
 
 
 
 
 

 

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MONTE NEGRO 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 
DECRETO N° 1.311/GAB /2017 

DE 30 DE AGOSTO DE 2017 

 

                                                                                

“SUBSTITUI, EXCLUI E NOMEIA 

MEMBROS DO COMAS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

 
O Prefeito Municipal de Monte Negro, Estado de Rondônia Senhor Evandro 

Marque da Silva, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas conforme o Art .  

116, IV da Lei  Orgânica do Município.   

 

                                                     DECRETA 

 

Art. 1°. Ficam substituídos, excluídos e nomeados os membros do COMAS – 

Conselho Municipal de Assistência Social, conforme preceitua no regimento interno, 

as alterações a seguir: 

 

a) SEMED  

Exclui-se a Suplente Jozeila Bergamo, substitui e nomeia Claudiney Ferreira. 

b) SETUR 

Exclui-se esta Instituição Governamental 

c) IGREJA DO EVANGELHO QUADRANGULAR 

Exclui-se esta Instituição da Sociedade Civil 

 

 

 

 

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições anteriores. 
 
 
 

Monte Negro - RO, 30 de Agosto de 2017. 
 
 
 
     
 

EVANDRO MARQUES DA SILVA 
Prefeito do Município 

 


